產管理）受規管活動的法團，駿達資產管理有限公司的三名負責人各自於香港
資產管理及證券市場擁有逾20年經驗。該等兩隻基金的預期基金規模將各自介
乎100,000,000港元至500,000,000港元，而本公司尚未決定各隻基金各自的投資規
模。由於兩隻基金仍處於設立階段，尚未制定詳細的投資組合，本公司尚未釐
定該等投資的預期收益率。董事會認為，投資於大灣區基金將為本公司提供機
會，參與粵港澳大灣區及董事會認為將成為未來全球發展動力的「一帶一路」
沿線國家的跨境金融服務的發展。本公司將通過是項投資受益於粵港澳大灣
區跨境金融服務需求的預期增長。儘管董事會認為，於相關目標公司成功復牌
或變現時，於不良資產基金的投資將為本公司帶來高回報。倘出現適當機會，
則本公司可能於日後為該等投資進行集資活動。

董事經考慮到本公司現金結餘及供股所得款項淨額後確認，供股完成後，本公
司將擁有滿足未來 12個月的充足營運資金。

倘任何潛在投資構成上市規則項下本公司的須予公告交易或關連交易，本公
司將根據上市規則於適當時作出進一步公告。

– 18 –

所考慮之其他集資方式

經考慮本公司可採用之其他集資方案（如發行非上市票據及配售新股份）並衡
量各項方案之利益及成本後，董事認為，供股將讓本公司在不產生債務融資成
本的情況下加強其資本架構，改善財務狀況，及提供額外財務資源，以便於適
當的業務擴張及投資機會出現時把握機會。

與其他股本集資方式比較，供股為現有股東提供參與本公司未來增長的機會，
因為供股可讓現有股東按彼等現時於本公司持股比例，認購供股股份，而毋須
導致彼等之相應股權整體被攤薄，且董事會認為供股條款屬公平合理，符合股
東之整體最佳利益，因為其讓現有股東維持彼等各自於本公司之股權比例，繼
續參與本公司之未來發展，與此同時又將改善本公司之資金基礎及資產負債
比率。然而，敬請不承購所獲配供股股份之合資格股東注意，彼等於本公司之
股權將被攤薄。

– 19 –

對本公司股權架構之影響

(A) 假設自本公告日期直至及包括供股完成日期並無進一步發行或購回股份，
下表載列 (i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有股東承購供股股
份）；及 (iii)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東接納彼等各自之供股配
額，而餘下未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份已根據補償安
排悉數配售予承配人）本公司之股權架構：

於本公告日期

緊隨供股完成後

（假設所有股東

承購供股股份）

緊隨供股完成後（假設

概無合資格股東接納彼等

各自之供股配額，而餘下

未獲認購供股股份及

除外股東未售出供股股份

已根據補償安排悉數

配售予承配人）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東

Radiant Goldstone International

Group Limited（附註 1） 210,000,000 24.30 315,000,000 24.30 210,000,000 16.20

Kingsway Lion Spur Technology

Limited（附註2） 165,025,730 19.09 247,538,595 19.09 165,025,730 12.73

375,025,730 43.39 562,538,595 43.39 375,025,730 28.93

董事

王丁本 68,330,000 7.91 102,495,000 7.91 68,330,000 5.27

公眾股東

現有股東 420,859,157 48.70 631,288,735 48.70 420,859,157 32.47

承配人 – – – – 432,107,443 33.33

420,859,157 48.70 631,288,735 48.70 852,966,600 65.80

總計 864,214,887 100.00 1,296,322,330 100.00 1,296,322,330 100.00

– 20 –

(B) 假設於最後交回日期或之前所有未行使購股權獲悉數行使，下表載列 (i)於
最後交回日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有股東承購供股股份）；及 (iii)

緊隨供股完成後（假設概無合資格股東接納彼等各自之供股配額，而餘下
未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份已根據補償安排悉數配售
予承配人）本公司之股權架構：

於本公告日期 於最後交回日期

緊隨供股完成後

（假設所有股東承購

供股股份）

緊隨供股完成後（假設

概無合資格股東接納

彼等各自之供股配額，

而餘下未獲認購供股股份

及除外股東未售出

供股股份已根據補償安排

悉數配售予承配人）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東

Radiant Goldstone

International Group

Limited（附註1） 210,000,000 24.30 210,000,000 23.14 315,000,000 23.14 210,000,000 15.42

Kingsway Lion Spur

Technology Limited

（附註 2） 165,025,730 19.09 165,025,730 18.18 247,538,595 18.18 165,025,730 12.12

375,025,730 43.39 375,025,730 41.32 562,538,595 41.32 375,025,730 27.55

董事

王丁本 68,330,000 7.91 68,330,000 7.53 102,495,000 7.53 68,330,000 5.02

公眾股東

現有股東 420,859,157 48.70 464,289,553 51.15 696,434,329 51.15 464,289,553 34.10

承配人 – – – – – – 453,822,641 33.33

420,859,157 48.70 464,289,553 51.15 696,434,329 51.15 918,112,194 67.43

總計 864,214,887 100.00 907,645,283 100.00 1,361,467,924 100.00 1,361,467,924 100.00

– 21 –

附註：

1. 據董事所深知、全悉及確信，Radiant Goldstone International Group Limited為瑞金資產管理有
限公司（「瑞金資產管理」）的全資附屬公司。瑞金資產管理由瑞金資源集團有限公司（「瑞
金資源」）全資擁有。瑞金資源由Radiant Goldstone Holdings Limited（「RGHL」）擁有60%及由中
信國際資產管理有限公司擁有40%。RGHL由黃斌先生全資擁有。

2. 據 董 事 所 深 知、全 悉 及 確 信，Kingsway Lion Spur Technology Limited（「KLSTL」）為Festival

Developments Limited（「FDL」）的全資附屬公司。FDL由新華滙富金融控股有限公司（「新華滙
富」，一家於聯交所主板上市的公司，股份代號：188）全資擁有。蔡冠深先生（「蔡先生」）持
有新華滙富的54.83%已發行股本。

本公司過往十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月進行以下股權集資活動：

公告日期 集資活動

籌集所得款項

淨額（概約） 所得款項的擬定用途 所得款項的實際用途

2021年4月28日 根據一般授權

配售股份
21,210,000港元 根據本公司的投資目標

用於未來投資及業務
發展及用作本公司的